



T.C.
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı

Sayı : 39362532-821.01-E. 7211
Konu : 10. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı

26/03/2019

Toplumdaki enerji kültürü ve verimlilik bilincinin artırılmasına yönelik olarak Bakanlığımız koordinasyonunda uluslararası düzeyde katılımlarla bu yıl 10 uncu düzenlenecek, Enerji Verimliliği Forum ve Fuarı 11-12 Nisan 2019 tarihlerinde Sayın Bakanımızın katılımlarıyla İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecektir.

Enerji verimliliği konusunun tüm yönleriyle ele alınacağı söz konusu forumda; konferans, panel, sergi ve ödül töreni gibi değişik etkinlikler düzenlenmekte, enerji verimliliği piyasasının gelişimi için atılacak adımlar, iyi uygulama örnekleri, ulusal teknolojinin geliştirilmesi, kamu binalarında enerji verimliliğinin finansmanı için model çalışmaları, binalardaki enerji verimliliğindeki güncel durum değerlendirmesi, tarımda ve ulaşımda enerji verimliliği, enerji verimliliği konusunda dünyadaki teknolojik gelişmelerin değerlendirilmesi ve sanayide enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik 16 oturumun yer aldığı 20 si yabancı yaklaşık 120 uzman konuşmacının güncel bilgi ve deneyimlerinin paylaşılacağı önemli bir platformdur.

Bu kapsamda Bakanlığımız koordinasyonunda gerçekleştirilen Forum ve Fuarın daha geniş kitlelere duyurulması amacıyla ekte gönderilen afişlerin kurum ve kuruluşlarda görünür yerlere asılarak tanıtımının sağlanması, azami derecede katılım sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

e-imza

Dr. Oğuz CAN
Bakan a.
Daire Başkanı V.

Ek :

- 1- 10. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı Afişi (5 adet)
- 2- Dağıtım Listesi (Ek Konulmamıştır)

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://belgedogrulama.enerji.gov.tr> Evrak Pin Kodu: 59422

Adres: Nasuh Akar Mah. Türkocağı Cad. No:2 06520 Çankaya-ANKARA
Telefon No: +90 312 212 64 20 Faks No: +90 312 222 57 60
e-Posta: bilgi.sgb@enerji.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.enerji.gov.tr>

Bilgi için: Serdar BAYRAM
Memur
sbayram@enerji.gov.tr
Telefon No:



Bütün enerjimizle Türkiye için çalışıyoruz